

René Madsen Holding ApS

Ellehøj 31, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 52 49 45

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

John René Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Madsen Holding ApS Ellehøj 31 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 52 49 45
	Stiftet: 23. april 2018
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	John René Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	René Madsen Consulting ApS, Hellerup

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-11	-10	-10	-15
Resultat af primær drift	-11	-10	-10	-15
Finansielle poster, netto	105	696	244	221
Årets resultat	91	687	235	210
Balance:				
Balancesum	1.182	1.263	717	335
Egenkapital	1.099	1.108	441	260

Hovedtallene for 2018/19 omfatter perioden 23. april 2018 til 30. september 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.770	-10.440
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.190	693.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.829	3.959
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.041	-890
Resultat før skat	94.246	685.705
1 Skat af årets resultat	-3.596	1.540
Årets resultat	90.650	687.245
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-614.886	326.588
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Overføres til overført resultat	646.636	260.657
Disponeret i alt	90.650	687.245

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.190	743.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	128.190	743.076
	Anlægsaktiver i alt	128.190	743.076
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.005.732	438.025
3	Tilgodehavende selskabsskat	644	0
	Tilgodehavender i alt	1.006.376	438.025
	Likvide beholdninger	46.977	81.640
	Omsætningsaktiver i alt	1.053.353	519.665
	Aktiver i alt	1.181.543	1.262.741

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.190	693.076
Overført resultat	911.912	265.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Egenkapital i alt	1.099.002	1.108.352
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	146.668
Anden gæld	82.541	7.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.541	154.389
Gældsforpligtelser i alt	82.541	154.389
Passiver i alt	1.181.543	1.262.741

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2020	50.000	366.488	4.619	20.000	441.107
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Resultatandel	0	693.076	260.657	100.000	1.053.733
Udloddet					
udbytte	0	-366.488	0	0	-366.488
Egenkapital 1.					
oktober 2021	50.000	693.076	265.276	100.000	1.108.352
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	78.190	646.636	58.900	783.726
Udloddet					
udbytte	0	-693.076	0	0	-693.076
	50.000	78.190	911.912	58.900	1.099.002

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.596	-1.540		
	3.596	-1.540		
	30/9 2022	30/9 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2021	50.000	50.000		
Kostpris 30. september 2022	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. oktober 2021	693.076	366.488		
Årets resultat	78.190	693.076		
Udbytte	-693.076	-366.488		
Opskrivninger 30. september 2022	78.190	693.076		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	128.190	743.076		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos René Madsen Holding ApS
René Madsen Consulting ApS, Hellerup	100 %	128.190	78.190	128.190
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021			-146.668	-143.723
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			154.710	181.013
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			8.042	37.290
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-24.398	-199.958
Betalt acontoskat for indeværende år			17.000	16.000
			644	-146.668

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.